济南轨道交通8号线一期工程涉路方案技术评价服务采购公告(二次)

济南轨道交通8号线一期工程涉路方案技术评价服务项目,采购人为济南交通发展投资有限公司、济南轨道交通八号线投资发展有限公司。项目资金由采购人自筹并已落实,具备采购条件,现对该项目以询比采购方式进行采购。

一、项目基本情况

- 1、项目名称:济南轨道交通8号线一期工程涉路方案技术评价服务
- 2、项目地点:济南市
- 3、项目规模:约2公里
- 4、采购范围:济南城市轨道交通8号线一期工程涉路方案技术评价及相关服务,具体详见采购文件。
 - 5、标段划分:本项目为一个标段,约14万元。
 - 6、服务期:根据采购人要求按时完成技术评价服务工作。

二、供应商资格要求

- 1、供应商须须在中华人民共和国境内合法注册,具有独立法人资格;
- 2、资质要求:供应商须具有工程设计综合甲级资质或公路行业甲级资质或 公路专业设计甲级资质,并在有效期内;
- 3、业绩要求:供应商自2018年12月21日至2023年12月21日止(5年) 承担过涉路技术评价服务业绩【类似业绩:以合同签订时间为准】:
- 4、信誉要求:供应商未被"中国执行信息公开网"网站(http://zxgk.court.g ov.cn/shixin/)列为失信被执行人:
 - 5、本项目不接受联合体报价。

三、响应采购供应商的信息填报

凡有意响应采购者,请于 2023 年 12 月 21 日至 2023 年 12 月 25 日,每日 9:00-17:00(北京时间),将以下资料的扫描件(要求清晰可辨)发送至 htgczxsd@163.com 邮箱(邮件命名为"供应商名称+项目名称")并电话通知代 理机构,联系电话: 15634099977。登记时须提供以下资料扫描件:

- (1) 营业执照副本;
- (2) 资质证书副本;
- (3) 供应商符合资格要求的业绩合同:



- (4) 法定代表人证书或法定代表人授权委托书及身份证;
- (5)供应商信息一览表(项目名称、供应商名称、联系人、联系电话、邮箱)。

备注: 1)潜在供应商须按规定的方式及时间提交以上证明资料,提交资料不全或不清晰、逾期不提交,均视为不符合资格要求,由此造成的后果潜在供应商自行承担。

2)信息填报提交资料的查验,不代表资格审查的最终通过或合格,供应商最终资格的确认以评审委员会组织的资格审查为准。

四、采购文件的获取时间及地点

另行通知。

五、响应文件的提交

详见采购文件。

六、发布公告的媒介

本次公告同时在中国招标投标公共服务平台、山东省采购与招标网、济南东道交通集团有限公司网站上发布。

七、联系方式

1、采购人:济南交通发展投资有限公司 济南轨道交通八号线投资发展有限公司

地 址:济南市解放东路5号

联系人: 黄工 联系电话: 0531-59998805

2、采购代理单位: 恒泰工程咨询集团有限公司

地 址:济南市历下区舜风路 101 号齐鲁文化创意基地 8 号楼西单元

联系人: 张工 联系电话: 0531-88898061、15634099977

2023年12月21日